
 

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 

„Posílení vodovodního systému a výstavba vodojemu Hněvotín“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín, IČO: 00298913, 

Vám poskytujeme změnu/vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Posílení 

vodovodního systému a výstavba vodojemu Hněvotín“. 

 

 

Veřejnému klíči (certifikátu) zástupce zadavatele, který je potřebný k zašifrování žádosti o účast/nabídky 

v Národním elektronickém nástroji (dále jen také jako „NEN“), vyprší platnost k dnešnímu dni, tj. k 

1. 11. 2019.  

Z tohoto důvodu Vám poskytujeme nový certifikát, který je již uveřejněný a dostupný v systému NEN 

v souvislosti s výše uvedeným zadávacím řízením.  

Název nového certifikátu je: "ivona.turonova_25.10.2019_public_part_for_NEN" 

Žádáme, abyste při podání žádosti o účast/nabídky použili tento aktualizovaný certifikát. 

 

 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne   

 

 

 

 

 

 _________________                                                                 

                                                                                                         Mgr. Milan Konečný 

VIA Consult a.s.     
 


